
     
 MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
                                    (Provincia di Agrigento) 
 
.96 

 
        C.A.P. 92028 -    .                           Tel. (0922)953011 - Fax : (0922) 957324 
 

 
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 
N. Reg .Int. 21 del 28/02/2017 

 
 N. Reg. Gen. 101  del  28/02/2017 

 Assicurazione Inf. cond. Anno 2017-2018 degli 
automezzi di proprietà comunale Agenzia 
Generali Italia S.P.A  liquidazione. 
 

                    
 

 IL CAPO SETTORE P.O.VII^  
 
  

Premesso: 
CHE questo Ente è proprietario di diversi automezzi necessari per lo svolgimento di 
compiti d’istituto; 
 
CHE il giorno 28 Febbraio 2017 scadono le assicurazioni infortuno conducente degli 
automezzi comunali; 
 
DATO ATTO che la compagnia Generali  Italia S.P.A. ha fatto pervenire il 
preventivo di spesa per il rinnovo dell’assicurazione Infortunio conducente con 
scadenza il  28 Febbraio 2017 di € 382,50; 
 
VISTA  la legge n. 142/90 art. 51 comma 3 bis,  come recepita dalla  L.R. n° 48/91 
relativa all’attribuzione delle funzioni; 

 
VISTO  il D.L.vo 267/2000 nella parte relativa all’ordinamento finanziario e 
contabile degli Enti locali che si applica nella Regione Siciliana direttamente e senza 
norme regionali di recepimento ; 
 
CONSIDERATO che l’importo fatturato corrisponde alla somma da liquidare  e che 
necessita provvedere il relativo pagamento; 
 
RICHIAMATA la determina sindacale  n. 4 del 06/02/2017, relativa alla nomina dei 
responsabili dei servizi ed alle attribuzioni di funzioni dirigenziali; 



 
 

DETERMINA 
 
 
LIQUIDARE alla Compagnia di Assicurazioni GENERALI  ITALIA SPA la 
somma complessiva di € 382,50,  per il rinnovi dei contratti assicurativi infortuno 
conducente; 
 
ACCREDITARE l’importo di cui sopra presso Banca Intesa San Paolo  IBAN IT 
****** Agenzia di Agrigento; 
 
IMPUTARE l’esito della spesa all’Intervento n. 10120307  Cap. 1. 
 

-------------------------------------------- 
 
Il Tecnico Redattore 
P.A. Miccichè Luigi 

                                 Il Capo Settore P.O.VII^ 
                                Geom. Calogero Terranova 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


